

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินเพื่อกั้นแนวเขต(ช่วงที่ ๒) สายบ้านสะอาด หมู่ที่ ๔,๕ บ้านนาหัวหม้อ หมู่ที่ ๗,๑๕ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๓๓ ตำบลกุดธาตุ อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง ๗ เมตร ยาว ๕๒๘ เมตร คันทางสูงเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตรลาดชันด้านข้าง ๑:๒ และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนดินเกลียวเรียบ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๙

๔๙๙,๐๐๐ บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔.๑ จำนวนงวดงาน ๑ งวด ตามระยะเวลาการก่อสร้าง ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นายธนายุทธ บัวพรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒ นายสุพรรณ สิ้นชัย กรรมการกำหนดราคากลาง

๓ นายยอดเพชร ภูพานเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒๕๕๙

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายธนาชัย พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายบรรลพ ชินอ้วน) รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปลำค่าก่อสร้างงานทาง

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

24 สิงหาคม 2559

ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	375,094.96	1.3347	500,639.24	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				รับรองเอกสารถูกต้อง
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				๖
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				(นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				

500,639.24

500,000.00

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประสานงาน

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปรายงานผลงานก่อสร้างทาง

ก่อสร้างถนนดินพอก้ามแมวเขต(ช่วงที่ 2) สายบ้านสะอาด หมู่ที่ 4,5 บ้านนาหว้าหม้อ หมู่ที่ 1,15 - การขุดถนน

ราคาม้ามต๋เซล ปตท. ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2559 ตั้ตรละ 24.50 บาท

ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 528 เมตร ค้ำทางสูงเฉลี่ย 1.50 เมตร

ภาคต้นด้านข้าง 1:2 และศิศจงปายชอโครงการ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

เงินลงทุนภายใน 0%

เงินประกันผลงาน 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ผลรวมค่างานต้นทุ้งงานก่อสร้าง

ค่า Factor F จากสูตรข้างทาง

หุ้๒๓๑๗

คิตะเพง

ตัวอักษร (สีแทนภาพนามภาพตามถั่ว)

(กรมการปกครอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุพรรณ สันชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๒
กรมการ

นางอุบลรัตน์
นางอุบลรัตน์

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินเพื่อกันแนวเขต (ช่วงที่ 2) สายบ้านสะอาด หมู่ที่ 4,5 บ้านนาหัวหม้อ หมู่ที่ 7,15 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133 ตำบลกุดธาตุ อำเภอนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 528 เมตร คันทางสูงเฉลี่ย 1.50 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,168.00	1.67	5,290.56	
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	7,920.00	44.07	349,034.40	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คล.มอกชั้น 3 Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	26.00	695.00	18,070.00	
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				375,094.96	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าสิบลีบบาทเก้าสิบกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ